Instituto de Promoção e de Assistência à Saúde de Servidores do Estado de Sergipe

EXTRATO DO CREDENCIAMENTO N.º 065/2022
CONTRATANTE: IPESAÚDE
CONTRATADO: AMISE CLINICA E LABORATORIO LTDA
OBJETO: O  pr e se n t e  t e r mo  t e m por  ob j e to  o  c re de nc i a me n to  de  s e r v iç os  de  s a úde .
D OTA ÇÃ O  ORÇ A M EN TÁ R IA:   1 . 15 .204 /04 .302 .0035 /408 /33903950 /270
VA LOR  C ON TR ATU A L  :  R$72 .000 ,00
FU N D AM EN TA Ç Ã O LE GA L  :  Le i  n . º  8 . 666 /93 .
DATA DE ASSINATURA: 15/08/2022
PARECER JURÍDICO Nº 616/2022 – PROJUR - IPESAÚDE
PROCESSO Nº 015204.30168/2022-8  (EDOC 4452/2022)

GEORGE DA TRINDADE GOIS
D ire t or  P re s ide nt e

Rua Campos, 177, São José, Aracaju, Sergipe, CEP: 49015-220
Telefone: (79) 3226-2828  Fax: (79) 3214-3155

CNPJ: 08.042.554/0001-63

Documento assinado com certificado digital Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o código: JUAO-DNVC-SOCG-
PZ33 Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
E

O
R

G
E

 D
A

 T
R

IN
D

A
D

E
 G

O
IS

Folha 225
Sigla: GECRED

Folha 226
Sigla: GECRED